報道関係各位 発信年月日 令和７年 1月 30日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

企画部財政課
財政課長

別府 隆行

財政係長

江本 洋治
（0836）82-1131

件名 令和７年度当初予算に関する記者説明会を行います

内   容

標記の件について、次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日時  ２月１３日（木曜日）10:00～11:00 ※１時間程度

２ 場所  山陽小野田市役所３階 大会議室

３ 内容  令和７年度当初予算の概要説明

４ 参加者  企画部長  和西 禎行（ワニシ ヨシユキ）

       財政課長  別府 隆行（ベップ タカユキ）

       財政課職員

５ その他

 令和７年度当初予算は、令和７年４月に市長選挙が行われる予定である

ことから、骨格予算となっております。そのため、例年実施しております

市長による記者発表は行わず、職員による説明会を開催するものです。

令和７年度当初予算に関する議案及び予算概要等の資料については、

記者説明会当日の会場において配付いたします。（記者説明会を欠席され

る場合、議案等資料は、市役所総務課で受け取ることができます。）

報道の解禁については、記者説明会終了後からといたします。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料